
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 31.12.2015 года                                                                     

 

О внесении изменения
муниципального

 

 

В соответствии с

межрайонной природоохранной

№35-2015/164, руководствуясь

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение

муниципального района

безопасности населения

г.г.», исключив в пункте

2. Настоящее 

официального опубликования

официальном сайте администрации

информационно-телекоммуникационной

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                                                    
 

п. Шексна 

изменения в постановление администрации
муниципального района от 23 ноября 2015 года

соответствии с поступившим протестом прокурора

природоохранной прокуратуры от 17 декабря

руководствуясь статьей 29 Устава

района,  

 

изменение в постановление администрации

района от 23 ноября 2015 года № 1321 «

населения на водных объектах в зимний

пункте 2 слова «и сельских».  

Настоящее постановление вступает в силу

опубликования в газете «Звезда» и подлежит

администрации Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет»

Шекснинского муниципального района                             

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                    № 1423 

дминистрации Шекснинского 

года № 1321 

прокурора Череповецкой 

 17 декабря 2015 года          

Устава Шекснинского 

администрации Шекснинского 

 1321 «Об обеспечении 

зимний период 2015-2016                                          

силу после дня его 

подлежит размещению на 

муниципального района в 

Интернет». 

                             Е.А. Богомазов   


